
www.pilecky.cz

Čtyřhranná pletiva – IDEAL®

POUŽITÍ: zahrady, továrny a skladiště...

•  vysoce kvalitní pletivo vyrobené z ocelových drátů s povrchovou úpravou Zn nebo Zn + PVC

•  k montáži se doporučuje použít kulaté sloupky Zn nebo Zn + PVC s čepičkou a příchytkou napínacího drátu

•  k montáži je doporučeno použít taktéž napínací dráty, vázací dráty, napínáky, sloupky stejné povrchové úpravy Zn nebo Zn + PVC

Sídlo: Mokrovraty 177    |    262 03  Nový Knín – Česká republika    |    Tel.: +420 318 593 878    |    Fax: +420 318 593 849    |    E-mail: obchod@pilecky.cz

IDEAL® Zn + PVC 50
popis výrobku barva

výška
(mm)

délka role 
(m)

velikost ok 55 × 55 mm

 drátu 2,50 mm

kompaktní role o délce 15 a 25 m

barva zelená (RAL 6005), 

barva hnědá (RAL 8014)

barva antracit (RAL 7016)

(napínací drát není součástí role, 
je nutné objednat samostatně)

Pozn.:  barva bílá, modrá, šedá 

– cena na vyžádání.

zelená 1000 15

zelená 1000 25

hnědá 1000 25

antracit 1000 25

zelená 1250 15

zelená 1250 25

hnědá 1250 25

antracit 1250 25

zelená 1500 15

zelená 1500 25

hnědá 1500 25

antracit 1500 25

zelená 1600 15

zelená 1600 25

hnědá 1600 25

antracit 1600 25

zelená 1800 15

zelená 1800 25

hnědá 1800 25

antracit 1800 25

zelená 2000 15

zelená 2000 25

hnědá 2000 25

antracit 2000 25

IDEAL® Zn + PVC 50 – SUPER
popis výrobku

výška
(mm)

velikost ok 55 × 55 mm

 drátu 3,0 mm

kompaktní role o délce 25 m

barva zelená RAL 6005

(napínací drát není součástí role, 
je nutné objednat samostatně)

1000

1250

1500

1600

1800

2000

IDEAL® Zn
popis výrobku

výška
(mm)

velikost ok 55 × 55 mm

 drátu 2,00 mm

kompaktní role o délce 25 m

(napínací drát není součástí role, 
je nutné objednat samostatně)

1000

1250

1500

1600

1800

2000

IDEAL® Zn + PVC – kulatá role zapletená
popis výrobku barva

výška 
(mm)

délka role 
(m)

velikost ok 55 × 55 mm

 drátu 2,50 mm

barva zelená (RAL 6005) o délce 15 a 25 m

barva antracit (RAL 7016) o délce 25 m

(včetně napínacího drátu)

zelená 1000 15

zelená 1000 25

antracit 1000 25

zelená 1250 15

zelená 1250 25

antracit 1250 25

zelená 1500* 15

zelená 1500* 25

antracit 1500* 25

zelená 1600* 15

zelená 1600* 25

antracit 1600* 25

zelená 1800* 15

zelená 1800* 25

antracit 1800* 25

zelená 2000* 15

zelená 2000* 25

antracit 2000* 25

IDEAL® Zn – kulatá role zapletená
popis výrobku

výška 
(mm)

délka role 
(m)

velikost ok 55 × 55 mm

 drátu 2,00 mm

role o délce 15, 25 m

(včetně napínacího drátu)

*  od výšky 1500 mm 

doporučujeme doplnit 

o středový napínací drát, 

který není součástí balení

1000 15

1000 25

1250 15

1250 25

1500* 15

1500* 25

1600* 15

1600* 25

1800* 15

1800* 25

2000* 15

2000* 25

*  od výšky 1500 mm 

doporučujeme doplnit 

o středový napínací drát, který 

není součástí balení

kvality

* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

Sídlo: Mokrovraty 177    |    262 03  Nový Knín – Česká republika    |    Tel.: +420 318 593 878    |    Fax: +420 318 593 849    |    E-mail: obchod@pilecky.cz

* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o. www.pilecky.cz 



www.pilecky.cz 

Napínací drát IDEAL® Zn + PVC
popis výrobku barva délka (m)

role 26, 52 a 78 m

 drátu 3,40 mm

barva zelená RAL 6005,
hnědá RAL 8014, 
antracit RAL 7016

zelená 26 (zelený štítek)

zelená 52 (bílý štítek)

zelená 78 (zelený štítek)

hnědá 52 (bílý štítek)

hnědá 78 (zelený štítek)

antracit 52 (bílý štítek)

antracit 78 (zelený štítek)

Napínací drát Zn 
popis výrobku délka (m)

role 52 a 78 m

 drátu 3,00 mm 52 (bílý štítek)

78 (zelený štítek)

DOPORUČENÍ:

•  středový napínací drát doporučujeme 

použít k pletivům od výšky 1,5 m 

(středový napínací drát není 

technologicky možné zaplétat již při 

výrobě a musí se napínat samostatně)ě))

IDEAL® Zn + PVC 45 – TENISOVÉ
•  nabídka je určena pro oplocení kurtu o výšce 3,0; 3,5 a 4,0 m

•  pletivo je v rolích dle standardních rozměrů tenisového kurtu 

(18 × 36 m), tzn. role v balení po 18 metrech

•  pletivo je v nezapletených rolích bez napínacího drátu

popis výrobku
výška 
(mm)

délka role 
(m)

velikost ok 45 × 45 mm

 drátu 1,80/2,70 mm

barva zelená RAL 6005

3000 18

3500 18

4000 18

Sloupky a vzpěry IDEAL® Zn + PVC – TENISOVÉ
popis výrobku

výška 
(mm)

průměr
(mm)

sloupky IDEAL® kulaté

barva zelená RAL 6005

součástí sloupku je plastová 

čepička 

(bez příchytky nap. drátu)

3750 60 

4300 60 

4900 60 

5200 60 

vzpěry IDEAL®
barva zelená RAL 6005

včetně plastové koncovky 

a spojovacího materiálu

3500 48 

4000 48 

4750 48 

Branka IDEAL® Zn + PVC – TENISOVÁ
popis výrobku

výška 
(mm)

šířka 
(mm) 

branka IDEAL® TENIS pro tenisové kurty

barva zelená RAL 6005

rám z kulatých profi lů (uzavřený)

výplň čtyřhranné pletivo

velikost ok 45 × 45 mm

 drátu 2,70 mm

součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových závěsů

součástí je zámek s vložkou FAB

2200 1250

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace 
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou 
barvou 80 μm

ocelový prvek
vrstva zinku

Sídlo: Mokrovraty 177    |    262 03  Nový Knín – Česká republika    |    Tel.: +420 318 593 878    |    Fax: +420 318 593 849    |    E-mail: obchod@pilecky.cz

www.pilecky.cz 



Sídlo: Mokrovraty 177    |    262 03  Nový Knín – Česká republika    |    Tel.: +420 318 593 878    |    Fax: +420 318 593 849    |    E-mail: obchod@pilecky.cz

* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o.

Vázací dráty
popis výrobku

síla drátu
(mm)

délka
(m)

vázací drát Zn v drátěném obalu 1,0 100

1,2 100

vázací drát Zn 1,0 24

1,4 50

1,8 50

vázací drát Zn + PVC v drátěném obalu 

– zelený RAL 6005
1,4 60

vázací drát Zn + PVC s odstřihem, 

plochý – zelený RAL 6005
– 100

vázací drát Zn + PVC – zelený RAL 6005 1,4 24

vázací drát Zn + PVC
zelený RAL 6005
hnědý RAL 8014

antracit RAL 7016

1,4 50

1,4 50

1,4 50

vázací drát Zn + PVC – zelený RAL 6005 2,6 25

vázací drát Zn 

2 ks v balení (2 × 0,1 kg)
0,65 –

vázací drát lakovaný, zelený RAL 6005 

2 ks v balení (2 × 0,1 kg)
0,65 –

Příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv
popis výrobku

napínák Zn

napínák Zn + PVC

barva zelená RAL 6005,
hnědá RAL 8014,
bílá RAL 9010,
modrá RAL 5010 ,
antracit RAL 7016

zelený

hnědý

bílý

modrý

antracit

napínák SUPER Zn + PVC

barva zelená RAL 6005

napínák KOMBI Zn

napínák KOMBI Zn + PVC

barva zelená RAL 6005

napínací hřeben IDEAL® pro vypnutí čtyřhranných pletiv

pro výšky do 1500 mm (v základové barvě)

napínací hřeben IDEAL® pro vypnutí čtyřhranných pletiv

pro výšky nad 1500 mm (v základové barvě)

kleště IDEAL® PROFI

svorka IDEAL® Zn

svorka IDEAL® Zn

svorka IDEAL® Zn + PVC – barva zelená RAL 6005

svorka IDEAL® Zn + PVC – barva zelená RAL 6005

svorka IDEAL® Zn + PVC – barva antracit RAL 7016

svorka IDEAL® Zn + PVC – barva antracit RAL 7016

Sídlo: Mokrovraty 177    |    262 03  Nový Knín – Česká republika    |    Tel.: +420 318 593 878    |    Fax: +420 318 593 849    |    E-mail: obchod@pilecky.cz

* dle obchodních podmínek společnosti Pilecký s.r.o. www.pilecky.cz 


